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Zamawiający: 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 

ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański 

        

Wyjaśnienia IV 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę leków. 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: ustawa PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść 
zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1. Związku, ze zmianą opakowań u producenta, czy możemy wycenić w Pakiecie nr 1 poz. 
23 do wyceny lek pakowany po 40 pojemników z odpowiednim przeliczeniem tj. 2 op.  
Odpowiedź:  Nie. 
 
Pytanie nr 2. Związku, ze zmianą opakowań u producenta, czy możemy wycenić w Pakiecie nr 1 poz. 
24 do wyceny lek pakowany po 20 pojemników z odpowiednim przeliczeniem tj. 20 op.  
Odpowiedź:  Nie. 
 
Pytanie nr 3. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 14 poz. 45 do wyceny Lubragel ster.żel lubry.z 
lidok.11ml* 25 ?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 4. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 21 poz. 7 do wyceny Serevent Dysk 50mcg * 
60dawek ?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 


